Pe ană 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULU XLVIII.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisori nefrancate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

Nr. 268.

Luni Marți, 3 (15) Decembrie.

1885.

## Brașov, 2 Decembrie 1885.

Sârbii și Bulgarii nu se pot nicicum înțelege asupra condițiilor armistițiului. Negocierile dintre cartierul general de la Nișu și cel de la Pirot n'au avut nici un rezultat.